Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº952/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com

o órgão competente, proceda

com a construção de um

canteiro central na Rua

Xavantes, no Jardim São

Francisco, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir a construção de um canteiro central na Rua

Xavantes, no Jardim São Francisco, neste município.

                                             Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores da região, bem como

munícipes que utilizam a rua em questão sugerindo a construção do canteiro central

para facilitar a travessia já que é muito movimentada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de março de 2022.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C69HR527DN013AVV
		2022-03-28T09:37:53-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura